

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

#### Вильгельм Степан Павлович

учащийся 3 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

KOMUTET

С.В.Красий



## *IPAMOTA*

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Копылова Лера Сергеевна

учащаяся 3 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

С.В.Красий



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

# **Егоров Самир Константинович**

учащийся 3 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

комитет

С.В.Красий



## ГРАМОТА



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Брюквина Екатерина Олеговна

учащаяся 3 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель

комитета образования КОМИТЕТ

ОБРАЗОВАНИЯ

С.В.Красий



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Гулак Кристина Викторовна

учащаяся 3 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель

Приказ № 403

комитета образования МИТЕТ

**ОЕРАЗОВАНИЯ** 

от 18 октября 2024 года

С.В.Красий



## **FPAMOTA**

30

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Костюкова Мария Михайловна

учащаяся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель

комитета образования РАЗОВАНИЯ

Thus

С.В.Красий



## ГРАМОТА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Коваленко Евгений Владимирович

учащийся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитет комитета образования образования образования образования

С.В.Красий



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Токарев Егор Алексеевич

учащийся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

КОМИТЕТ

С.В.Красий



## **FPAMOTA**

**3** 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Конкин Кирилл Константинович

учащийся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель

комитета образования

KOMUTET OEPASOBAHUS С.В.Красий



### *IPAMOTA*

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Никифоров Сергей Русланович

учащийся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

Приказ № 403 от 18 октября 2024 года



С.В.Красий



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Вильгельм Рустам Олегович

учащийся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

#### за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...».

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

KOMUTET OEPASOBAHIA С.В.Красий



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НАГРАЖДАЕТСЯ

### Насонов Василий Михайлович

учащийся 6 класса МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»

за 1 МЕСТО

в коллективной работе муниципального этапа областного конкурса

«Я выбираю...»

в номинации

«Театрализованный проект созидающей здоровье направленности»

Председатель комитета образования

Приказ № 403 от 18 октября 2024 года КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

С.В.Красий